oViIraX

2932 : OcHacTKa Agns NPoOYNCTHbIX MaLUVH

BbICOKOIro gaBieHus

OonucaHune

MonHbIN nepeyvyeHb KOMMJIEKTYOWUNX:

- Teneckonun4yeckas Tpybka - ppoHTaNbHAA NPOYNCTKA 5 M.

- PeMHU ona Teneckonuyeckon Tpybku - gep)xatenb Os Tpyoku.
- Tpybka noTka c n3rnbom - NpPoYnNCTKa JI0OTKOB, paboTaeT TOJIbKO C

Tesleckonm4yeckom Tpybkon.

- BakyyMHbIl ceTYyaTbIi GUNLTP UbTPyeT BoAy OT BHellHero 6aka (3

M. LUJIAHr).
nepenHas GopcyHkKa ANs NPOYNCTKN 3aCOPOB.
3acopamum.
nepepHsas opcyHka Ans npobmBaHUa 3acopa.

CWNIbHbBIM 3arpsizeHnem (Mox 1 T.4.).
- 20-T1 MeTPOBbLIN LUAAHT 4SS NPOYNCTKM Tpy6.

- 4 1/8" NpomMbIBOYHOE COMJIO - Tpu 0bpaTHbIX POPCYHKU + oaHa
- 1/8" NMoBopoTHOe conJio. NNoBopoTHbIE consia Ana Tpyb ¢ 6onbwimnmm
-4 1/4" NpoMbIBOYHOE COMNJIO - TpU 06paTHbIX OPCYHKN + o0AHa

- 1/4" TloBOPOTHOE COMJIO - MOBOPOTHLIE QOPCYHKN ans Tpyb c ocobo

ApTUKynsbl
ApT: HaumeHoBaHue 293230 293280 Bec kr
293233 TeneckonuyeHckasa Tpybka ok ok 3,000
293234 PeMHK ona ons Teneckonuyeckom Tpybku ok ok 0,900
293235 Tpybka notka ¢ n3rnbom ok ok 1,200

https://www.virax.com/ru/2932-osnastka-dla-procistnyh-masin-vysokogo-davlenia.html

20.10.2025


https://www.virax.com/ru/2932-osnastka-dla-procistnyh-masin-vysokogo-davlenia.html

ApT:

293236
293272
293273
293277
293278

753578

HauMmeHoBaHue
BakyyMHbIN ceTHaTbIi pUabTp
4.1/8" npoMbIBOYHOE COMJIO
1/8" noBopoTHOeE cornJo
4 1/4" npomMbIBOYHOE COMJIO
1/4" noBopoOTHOE COmnJio

20-T1 METPOBbLIN LWAAHT A8 NPOYNCTKU TpyD

293230

ok

ok

ok

https://www.virax.com/ru/2932-osnastka-dla-procistnyh-masin-vysokogo-davlenia.html

293280

ok

ok

ok

Bec kr
5,200
0,030
0,060
0,035
0,065

2,090

20.10.2025


https://www.virax.com/ru/2932-osnastka-dla-procistnyh-masin-vysokogo-davlenia.html

