

2932 : Оснастка для прочистных машин высокого давления



Описание

Полный перечень комплектующих:

- Телескопическая трубка фронтальная прочистка 5 м.
- Ремни для телескопической трубки держатель для трубки.
- Трубка лотка с изгибом прочистка лотков, работает только с телескопической трубкой.
- Вакуумный сетчатый фильтр фильтрует воду от внешнего бака (3 м. шланг).
- 4 1/8" Промывочное сопло три обратных форсунки + одна передняя форсунка для прочистки засоров.
- 1/8" Поворотное сопло. Поворотные сопла для труб с большими засорами.
- 4 1/4" Промывочное сопло три обратных форсунки + одна передняя форсунка для пробивания засора.
- 1/4" Поворотное сопло поворотные форсунки для труб с особо сильным загрязением (мох и т.д.).
- 20-ти метровый шланг для прочистки труб.

Артикулы

Арт:	Наименование	293230	293280	Вес кг
293233	Телескопиченская трубка	ok	ok	3,000
293234	Ремни для для телескопической трубки	ok	ok	0,900
293235	Трубка лотка с изгибом	ok	ok	1,200

Арт:	Наименование	293230	293280	Вес кг
293236	Вакуумный сетчатый фильтр	-	ok	5,200
293272	4.1/8" промывочное сопло	ok	-	0,030
293273	1/8" поворотное сопло	ok	-	0,060
293277	4 1/4" промывочное сопло	-	ok	0,035
293278	1/4" поворотное сопло	-	ok	0,065
753578	20-ти метровый шланг для прочистки труб	ok	-	2,090

